

## پزشکیان در دیدار با دستیار رئیس جمهوری آذربایجان: تغییر مرزهای منطقه به هیچ عنوان قابل قبول نیست



رئیس جمهور حفظ تمامیت ارضی کشورهای منطقه را از جمله اصول اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تصریح کرد: تغییر مرزهای منطقه به هیچ وجه قابل قبول نیست و برخی تحرکات قدرت‌های خارج از منطقه، ضرورت تقویت وحدت و انسجام میان کشورهای منطقه و پرهیز از هرگونه اختلاف را ضروری می‌سازد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، مسعود پزشکیان روز دوشنبه در دیدار حکمت حاجی اف دستیار رئیس جمهوری آذربایجان در امور سیاست خارجی، با بیان اینکه روابط ایران و آذربایجان علاوه بر مولفه های ارتباطات همسایگی، متکی بر روابط برادرانه و خویشاوندی است، بر علاقمندی جمهوری اسلامی ایران بر تقویت روابط فیما بین در بخش های مختلف اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، دفاعی و امنیتی تاکید کرد و گفت: ما همچنین بر رفع سریع موانع در بخش تجارت و حمل و نقل تاکید داریم و از تبادل و اشتراک تجربیات میان دو کشور استقبال می کنیم.

پزشکیان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال توسعه روابط و هم افزایی میان همه کشورهای اسلامی و افزایش قدرت جهان اسلام است، اظهار داشت: ما علاوه بر ایجاد وفاق و همدلی در داخل، خواهان توسعه روابط با کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی هستیم، چرا که معتقدیم بروز هرگونه اختلاف و شکافی میان مسلمانان، موجب طمع دشمنان برای مداخله و ایجاد تفرقه خواهد شد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش در این دیدار با اشاره به سفر خود به جمهوری آذربایجان در دوران مسئولیت در وزارت بهداشت و درمان گفت: زمانی که به آذربایجان سفر کرده بودم، احساس می کردم که در وطن خود هستم و حتما در فرصتی مناسب بار دیگر به کشور شما سفر خواهم کرد.

پزشکیان همچنین ابراز امیدواری کرد که میزبان آقای الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان در تهران باشد.

دستیار رئیس جمهور، حمزه آذربایجان: خواستار ارتقاء سطح روابط ده گانه هستیم.

حکمت حاجی اف دستیار رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات با دکتر پزشکیان و ابلاغ سلام های گرم الهام علی اف به رئیس جمهور و همچنین تبریک فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور دوست و برادر آذربایجان برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است. ما خواستار ارتقای سطح روابط دو کشور هستیم و خوشبختانه امروز زمینه برای این هدف فراهم است.

دستیار رئیس جمهور آذربایجان تصریح کرد: با اطمینان عرض می کنم که از میان کشورهایی که با جمهوری اسلامی ایران همسایه هستند، جمهوری آذربایجان از مصمم ترین کشورها برای توسعه همکاری و روابط با ایران است.

حکمت حاجی اف همچنین ضمن ابراز رضایت از گفتگوهایی که در تهران داشته است و ضمن ابلاغ دعوت رئیس جمهور آذربایجان از دکتر پزشکیان برای سفر به این کشور افزود: مردم آذربایجان بسیار دوستدار و علاقمند به جنابعالی هستند و ما بی صبرانه منتظر سفر شما به جمهوری آذربایجان هستیم.

دستیار رئیس جمهوری آذربایجان در امور سیاست خارجی، به دعوت همتای خویش دکتر مهدی سنایی، مشاور سیاسی رئیس جمهور و معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور، سفری دو روزه طی روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن به تهران داشت.